
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Албански јазик и книжевност - наставна насока - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 87356 94,855 

2 88005 91,052 

3 88315 90,815 

4 88800 90,157 

5 92268 90,106 

6 91500 89,802 

7 89847 88,758 

8 91740 86,761 

9 92419 86,281 

10 88399 86,008 

11 87595 84,376 

12 92617 84,268 

13 92604 84,111 

14 88825 83,950 

15 88400 83,515 

16 88491 81,778 

17 87547 80,760 

18 91053 77,342 

19 89236 76,891 



20 92820 76,393 

21 92758 73,861 

22 89815 58,648 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Албански јазик и книжевност - наставна насока - 
Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 89474 92,231 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Албански јазик и книжевност - наставна насока - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92659 80,500 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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